
Zarządzenie nr 57/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

            

 

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 w związku z art. 184 §1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ oraz z art. 28 g ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm./  zarządzam, 

co następuje:  

 

§1. W zarządzeniu nr 56/2015 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dokonuje się zmiany w załączniku 

nr 6. 

1. Odwołuje się p. Halinę Kaźmierczak zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez 

Pełnomocnika Komitetu Wyborczego na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego na wskutek zrzeczenia się członkowstwa. 

2. Załącznik nr 6 otrzymuje nowe brzmienie. 

 

§2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Z-ca Wójta 

 

               /-/ Mirosława Busza 

 

     

 

 

 

         

 

 

 

 

 
 



 

 

Załącznik  nr 6 

do zarządzenia nr 56/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Wielowsi 

                                         Zespół Szkół, ul. Grabowska 2, Wielowieś  

 

 

Skład Komisji: 

1. Krzysztof Józef Pawlik, zam. Wielowieś 

  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa 

 

2. Emilia Elżbieta Pałka, zam. Wielowieś 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Pawła Kukiza 

 

3. Kinga Maria Glapiak, zam. Wielowieś 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Andrzeja Dudy 

 

4. Zdzisław Stanisław Olszewski, zam. Wielowieś 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Magdaleny 

Ogórek 

 

5. Nadia Maria Lubryka, zam. Sławin 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Grzegorza 

Michała Brauna 

 

6. Grzegorz Henryk Dera, zam. Strzyżew 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Pawła Tanajno 

 

7. Agnieszka Anna Kulas, zam. Janków Zaleśny – osoba wskazana przez Wójta 

 


